
Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

T
re

m
ín

12 693 991,84 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH 

Změna bude řešena podle § 4  odst. § 222 zák. 136/2016 

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápis do SD (deníku změn), dokumentace skutečného provedení

Jedná se o změnu:

12 401 847,25 Kč

Předmět díla: III/1851 Staňkov - Výtuňská

Objekt: objekt SO 101 - komunikace    

Objednatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

Město Staňkov, náměstí T.G.Masaryka 35, 345 61 Staňkov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

TDS: DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt, Vodní 27, 34 01 Domažlice

Popis změny:

Na základě pochůzky po odfrézování části I, byla za účasti TDS a AD projektanta určena místa k lokální sanaci včetně místa před železničním přejezdem, 

vyrovnávky ze ŠD a vyrovnávky z asfaltového betonu ve staničení km 0,075 - 0,238.  Vzhledem k většímu rozsahu poškození silnice v úseku mezi silnicí III/18323 

a III/1851 (rýhy po starých opravách vozovky, po překopech, drobné výtluky atp.), objednatel požadoval prodloužení opravy krytu až ke křižovatce se silnicí 

III/18323. Položkový rozpočet je tvořen kompletně z existujících položek rozpočtu náležících k pracem ve výše uvedeném staničení. Z důvodu prodloužení 

chodníku (mimo tuto smlouvu o dílo) na základě požadavku zástupce města Staňkov, byla prodloužena kabelová chránička z HDPE až do KÚ. Z důvodu 

nemožnosti provedení uliční vpusti UV 2, byla tato vpust odečtena. Veškeré změny budou řešeny dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo. Veškeré změny se týkají SO 

objednatele č. 1, pro objednatele č. 2 se rozsah prací ani jejich cena nemění. 

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě Zhotovitel,objednatel

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 61 350,36 Kč

náklady na změnu vč. DPH 353 494,96 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 11 650 000,00 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  

15 359 730,13 Kč

292 144,59 Kč

Z
m

ě
n

y
 Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH

-45 413,48 Kč

337 558,07 Kč

292 144,59 Kč

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č. 2

Projektant: 

Objednatel č. 2: 

TDS: 

O
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 

Objednatel č. 1: 


